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Crosslauf 525m - WKU10, W9, W8 14.01.2024 / 12:00
Länge: 525m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 212 Ochs Henriette 2015 GER LG Hohenlohe W9 1:53
2 141 Layer Karlotta 2015 GER SG Weinstadt W9 1:59
3 58 Hübscher Luisa 2015 GER Tri-Team

Heuchelberg
W9 2:03 (.000)

zeitgleich
3 253 Ruckwied Sophia 2015 GER LAV Heilbronner

Land
W9 2:03 (.000)

zeitgleich
5 242 Kalisch Elisabeth 2016 GER LAV Heilbronner

Land
W8 2:05 (.000)

6 43 Nagy Dora 2015 GER TSG 1845
Heilbronn

W9 2:05 (.000)

7 111 Weik Franziska 2015 GER Sport-Union
Neckarsulm

W9 2:07

8 204 Häußer Charlotta 2015 GER LG Neckar-Enz W9 2:08
9 3 Dexheimer Maileen 2015 GER Unterländer LG W9 2:09 (.000)

10 146 Conrad Sophie 2015 GER SC Ilsfeld W9 2:09 (.000)

11 183 Gerlach Amelie 2015 GER LG Neckar-Enz W9 2:11
12 155 Lentz Hannah 2015 GER SC Ilsfeld W9 2:12
13 255 Sander Linda 2016 GER LAV Heilbronner

Land
W8 2:13 (.000)

-
14 237 Heinz Maria 2015 GER LAV Heilbronner

Land
W9 2:13 (.000)

15 254 Salzsehler Viola 2015 GER LAV Heilbronner
Land

W9 2:17 (.000)

16 74 Bulling Mayla 2015 GER Sport-Union
Neckarsulm

W9 2:17 (.000)

17 178 Beinhofer Amelie 2016 GER LG Neckar-Enz W8 2:18 (.000)

18 44 Pfeiffer Isabel 2015 GER TSG 1845
Heilbronn

W9 2:18 (.000)

19 227 Dobs Paula 2015 GER LAV Heilbronner
Land

W9 2:19

20 277 Dolch Isabella 2016 GER Unterländer LG W8 2:21
21 233 Hauff Emma 2016 GER LAV Heilbronner

Land
W8 2:22

22 190 Obenland Emilia 2015 GER LG Neckar-Enz W9 2:23 (.000)

23 9 Kröger Eva 2015 GER Unterländer LG W9 2:23 (.000)

24 191 Raich Mona 2016 GER LG Neckar-Enz W8 2:23 (.000)

25 257 Schmierer Merle 2016 GER LAV Heilbronner
Land

W8 2:24

26 18 Schick Felina 2016 GER Unterländer LG W8 2:25
27 238 Held Emelie 2015 GER LAV Heilbronner

Land
W9 2:28

28 266 Heyer Marlene 2016 GER - W8 2:29
29 186 Hoffmann Lina 2015 GER LG Neckar-Enz W9 2:30
30 210 Laska Alissa 2016 GER LG Hohenlohe W8 2:32
31 199 Unruh Sarah 2016 GER LG Neckar-Enz W8 2:33 (.000)

32 250 Micu Nora 2015 GER LAV Heilbronner
Land

W9 2:33 (.000)

-
33 216 Alber Johanna 2016 GER LAV Heilbronner

Land
W8 2:35

34 246 Kreißig Malu 2016 GER LAV Heilbronner
Land

W8 2:38 (.000)

35 221 Bier Elea 2016 GER LAV Heilbronner
Land

W8 2:38 (.000)

36 180 Cerani Anila 2016 GER LG Neckar-Enz W8 2:39 (.000)

37 23 Stricker Annabell 2016 GER Unterländer LG W8 2:39 (.000)

38 223 Bier Mara 2016 GER LAV Heilbronner
Land

W8 2:41
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Crosslauf 525m - WKU10, W9, W8 - Fortsetzung 14.01.2024 / 12:00
Länge: 525m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

39 262 Zovkic Sara 2015 GER LAV Heilbronner
Land

W9 2:45

40 225 Brunn Anna 2015 GER LAV Heilbronner
Land

W9 2:46

41 10 Ländle Victoria 2015 GER Unterländer LG W9 2:56
73 Buck Elaine 2016 GER Sport-Union

Neckarsulm
W8 aufg.

144 Büttner Helene 2015 GER SC Ilsfeld W9 n.a.
162 Stiegler Anni 2016 GER SC Ilsfeld W8 n.a.
167 Zimmer Sofie Isabel 2015 GER SC Ilsfeld W9 n.a.
230 Greiner Ida Marit 2016 GER LAV Heilbronner

Land
W8 n.a.

247 Meixner Annelie 2015 GER LAV Heilbronner
Land

W9 n.a.
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Crosslauf 525m - WKU10, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 12:00
Länge: 525m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 212 Ochs Henriette 2015 GER LG Hohenlohe W9 1:53
2 141 Layer Karlotta 2015 GER SG Weinstadt W9 1:59
3 58 Hübscher Luisa 2015 GER Tri-Team

Heuchelberg
W9 2:03 (.000)

zeitgleich
3 253 Ruckwied Sophia 2015 GER LAV Heilbronner

Land
W9 2:03 (.000)

zeitgleich
5 43 Nagy Dora 2015 GER TSG 1845

Heilbronn
W9 2:05 (.000)

6 111 Weik Franziska 2015 GER Sport-Union
Neckarsulm

W9 2:07

7 204 Häußer Charlotta 2015 GER LG Neckar-Enz W9 2:08
8 3 Dexheimer Maileen 2015 GER Unterländer LG W9 2:09 (.000)

9 146 Conrad Sophie 2015 GER SC Ilsfeld W9 2:09 (.000)

10 183 Gerlach Amelie 2015 GER LG Neckar-Enz W9 2:11
11 155 Lentz Hannah 2015 GER SC Ilsfeld W9 2:12
12 237 Heinz Maria 2015 GER LAV Heilbronner

Land
W9 2:13 (.000)

13 254 Salzsehler Viola 2015 GER LAV Heilbronner
Land

W9 2:17 (.000)

14 74 Bulling Mayla 2015 GER Sport-Union
Neckarsulm

W9 2:17 (.000)

15 44 Pfeiffer Isabel 2015 GER TSG 1845
Heilbronn

W9 2:18 (.000)

16 227 Dobs Paula 2015 GER LAV Heilbronner
Land

W9 2:19

17 190 Obenland Emilia 2015 GER LG Neckar-Enz W9 2:23 (.000)

18 9 Kröger Eva 2015 GER Unterländer LG W9 2:23 (.000)

19 238 Held Emelie 2015 GER LAV Heilbronner
Land

W9 2:28

20 186 Hoffmann Lina 2015 GER LG Neckar-Enz W9 2:30
21 250 Micu Nora 2015 GER LAV Heilbronner

Land
W9 2:33 (.000)

-
22 262 Zovkic Sara 2015 GER LAV Heilbronner

Land
W9 2:45

23 225 Brunn Anna 2015 GER LAV Heilbronner
Land

W9 2:46

24 10 Ländle Victoria 2015 GER Unterländer LG W9 2:56
144 Büttner Helene 2015 GER SC Ilsfeld W9 n.a.
167 Zimmer Sofie Isabel 2015 GER SC Ilsfeld W9 n.a.
247 Meixner Annelie 2015 GER LAV Heilbronner

Land
W9 n.a.
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Crosslauf 525m - WKU10, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 12:00
Länge: 525m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 242 Kalisch Elisabeth 2016 GER LAV Heilbronner
Land

W8 2:05 (.000)

2 255 Sander Linda 2016 GER LAV Heilbronner
Land

W8 2:13 (.000)

-
3 178 Beinhofer Amelie 2016 GER LG Neckar-Enz W8 2:18 (.000)

4 277 Dolch Isabella 2016 GER Unterländer LG W8 2:21
5 233 Hauff Emma 2016 GER LAV Heilbronner

Land
W8 2:22

6 191 Raich Mona 2016 GER LG Neckar-Enz W8 2:23 (.000)

7 257 Schmierer Merle 2016 GER LAV Heilbronner
Land

W8 2:24

8 18 Schick Felina 2016 GER Unterländer LG W8 2:25
9 266 Heyer Marlene 2016 GER - W8 2:29

10 210 Laska Alissa 2016 GER LG Hohenlohe W8 2:32
11 199 Unruh Sarah 2016 GER LG Neckar-Enz W8 2:33 (.000)

12 216 Alber Johanna 2016 GER LAV Heilbronner
Land

W8 2:35

13 246 Kreißig Malu 2016 GER LAV Heilbronner
Land

W8 2:38 (.000)

14 221 Bier Elea 2016 GER LAV Heilbronner
Land

W8 2:38 (.000)

15 180 Cerani Anila 2016 GER LG Neckar-Enz W8 2:39 (.000)

16 23 Stricker Annabell 2016 GER Unterländer LG W8 2:39 (.000)

17 223 Bier Mara 2016 GER LAV Heilbronner
Land

W8 2:41

73 Buck Elaine 2016 GER Sport-Union
Neckarsulm

W8 aufg.

162 Stiegler Anni 2016 GER SC Ilsfeld W8 n.a.
230 Greiner Ida Marit 2016 GER LAV Heilbronner

Land
W8 n.a.
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Crosslauf 525m - WKU8, W7, W6 14.01.2024 / 12:00
Länge: 525m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 158 Rau Sophia 2017 GER SC Ilsfeld W7 2:27
2 145 Büttner Johanna 2017 GER SC Ilsfeld W7 2:36
3 33 Siegele Nana 2017 GER TuS Freiberg W7 2:38
4 143 Bräuchle Sophie 2017 GER SC Ilsfeld W7 2:41
5 24 Stricker Stella 2017 GER Unterländer LG W7 2:50

27 Viereckel Ida 2017 GER Unterländer LG W7 n.a.
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Crosslauf 525m - WKU8, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 12:00
Länge: 525m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 158 Rau Sophia 2017 GER SC Ilsfeld W7 2:27
2 145 Büttner Johanna 2017 GER SC Ilsfeld W7 2:36
3 33 Siegele Nana 2017 GER TuS Freiberg W7 2:38
4 143 Bräuchle Sophie 2017 GER SC Ilsfeld W7 2:41
5 24 Stricker Stella 2017 GER Unterländer LG W7 2:50

27 Viereckel Ida 2017 GER Unterländer LG W7 n.a.
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Crosslauf 525m - MKU10, M9, M8 14.01.2024 / 12:15
Länge: 525m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 32 Siegele Noa 2015 GER TuS Freiberg M9 1:50 (.000)

2 276 Richter Louis 2015 GER Unterländer LG M9 1:50 (.000)

3 42 Liu Kai-Wen 2015 GER TSG 1845
Heilbronn

M9 1:56

4 47 Roth Henry 2016 GER TSG 1845
Heilbronn

M8 1:58

5 107 Vatlach Finian 2016 GER Sport-Union
Neckarsulm

M8 2:02

6 206 Frank Jakob 2016 GER LG Hohenlohe M8 2:03
7 150 Grebelus Jan 2016 GER SC Ilsfeld M8 2:04
8 176 Pantonflas Leonidas 2016 GER LG Strohgäu M8 2:10
9 239 Hirsch Vincent 2016 GER LAV Heilbronner

Land
M8 2:11

10 91 Lasek Adrian 2015 GER Sport-Union
Neckarsulm

M9 2:13

11 175 Neumann Christian 2015 GER LG Strohgäu M9 2:15
12 161 Spohn Julius 2016 GER SC Ilsfeld M8 2:17
13 104 Sorg Simon 2016 GER Sport-Union

Neckarsulm
M8 2:19

14 81 Geist Mika 2015 GER Sport-Union
Neckarsulm

M9 2:22

15 182 Gathmann Jonte 2016 GER LG Neckar-Enz M8 2:23
16 174 Klos Leano 2016 GER LG Strohgäu M8 2:27
17 163 Striegel Finn 2016 GER SC Ilsfeld M8 2:31
18 156 Mezger Lasse 2016 GER SC Ilsfeld M8 2:45
19 21 Staib Jonas 2016 GER Unterländer LG M8 2:51

16 Scarpace Luca 2015 GER Unterländer LG M9 n.a.
193 Reinhertz Mats 2015 GER LG Neckar-Enz M9 n.a.
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Crosslauf 525m - MKU10, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 12:15
Länge: 525m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 32 Siegele Noa 2015 GER TuS Freiberg M9 1:50 (.000)

2 276 Richter Louis 2015 GER Unterländer LG M9 1:50 (.000)

3 42 Liu Kai-Wen 2015 GER TSG 1845
Heilbronn

M9 1:56

4 91 Lasek Adrian 2015 GER Sport-Union
Neckarsulm

M9 2:13

5 175 Neumann Christian 2015 GER LG Strohgäu M9 2:15
6 81 Geist Mika 2015 GER Sport-Union

Neckarsulm
M9 2:22

16 Scarpace Luca 2015 GER Unterländer LG M9 n.a.
193 Reinhertz Mats 2015 GER LG Neckar-Enz M9 n.a.
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Crosslauf 525m - MKU10, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 12:15
Länge: 525m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 47 Roth Henry 2016 GER TSG 1845
Heilbronn

M8 1:58

2 107 Vatlach Finian 2016 GER Sport-Union
Neckarsulm

M8 2:02

3 206 Frank Jakob 2016 GER LG Hohenlohe M8 2:03
4 150 Grebelus Jan 2016 GER SC Ilsfeld M8 2:04
5 176 Pantonflas Leonidas 2016 GER LG Strohgäu M8 2:10
6 239 Hirsch Vincent 2016 GER LAV Heilbronner

Land
M8 2:11

7 161 Spohn Julius 2016 GER SC Ilsfeld M8 2:17
8 104 Sorg Simon 2016 GER Sport-Union

Neckarsulm
M8 2:19

9 182 Gathmann Jonte 2016 GER LG Neckar-Enz M8 2:23
10 174 Klos Leano 2016 GER LG Strohgäu M8 2:27
11 163 Striegel Finn 2016 GER SC Ilsfeld M8 2:31
12 156 Mezger Lasse 2016 GER SC Ilsfeld M8 2:45
13 21 Staib Jonas 2016 GER Unterländer LG M8 2:51
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Crosslauf 525m - MKU8, M7, M6 14.01.2024 / 12:15
Länge: 525m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 60 Pfeil Moritz 2017 GER Tri-Team
Heuchelberg

M7 2:17

2 59 Chemnitz Paul 2017 GER Tri-Team
Heuchelberg

M7 2:19

3 171 Born Moritz 2017 GER LG Strohgäu M7 2:28
4 12 Manns Sem 2017 GER Unterländer LG M7 2:30
5 147 Gaulke Max Flynn 2017 GER SC Ilsfeld M7 2:35
6 166 Zimmer Maxim Lionel 2017 GER SC Ilsfeld M7 2:40
7 26 Vent-Schmidt Leon 2017 GER Unterländer LG M7 2:42
8 243 Kalisch Jakob 2018 GER LAV Heilbronner

Land
M6 2:49

9 80 Geist Fiete 2018 GER Sport-Union
Neckarsulm

M6 2:58

10 232 Haagen Felix 2018 GER LAV Heilbronner
Land

M6 3:02

269 Rölig Kornelius 2019 GER - M6 aufg.
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Crosslauf 525m - MKU8, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 12:15
Länge: 525m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 60 Pfeil Moritz 2017 GER Tri-Team
Heuchelberg

M7 2:17

2 59 Chemnitz Paul 2017 GER Tri-Team
Heuchelberg

M7 2:19

3 171 Born Moritz 2017 GER LG Strohgäu M7 2:28
4 12 Manns Sem 2017 GER Unterländer LG M7 2:30
5 147 Gaulke Max Flynn 2017 GER SC Ilsfeld M7 2:35
6 166 Zimmer Maxim Lionel 2017 GER SC Ilsfeld M7 2:40
7 26 Vent-Schmidt Leon 2017 GER Unterländer LG M7 2:42
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Crosslauf 525m - MKU8, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 12:15
Länge: 525m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 243 Kalisch Jakob 2018 GER LAV Heilbronner
Land

M6 2:49

2 80 Geist Fiete 2018 GER Sport-Union
Neckarsulm

M6 2:58

3 232 Haagen Felix 2018 GER LAV Heilbronner
Land

M6 3:02

269 Rölig Kornelius 2019 GER - M6 aufg.
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Crosslauf 750m - WKU12, W11, W10 14.01.2024 / 12:30
Länge: 750m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 102 Sinanovic Enisa 2013 GER Sport-Union
Neckarsulm

W11 3:06

2 249 Micu Alessa 2013 GER LAV Heilbronner
Land

W11 3:09 (.000)

3 130 Lemke Carolina 2013 GER SGV Murr W11 3:09 (.000)

4 123 Ehrhardt Charlotte 2013 GER SGV Murr W11 3:13
5 83 Jiroutek Nina 2014 GER Sport-Union

Neckarsulm
W10 3:14

6 4 Ehmann Feodora 2014 GER Unterländer LG W10 3:17 (.000)

7 159 Schmid Mara 2014 GER SC Ilsfeld W10 3:17 (.000)

8 173 Klos Ella 2013 GER LG Strohgäu W11 3:20 (.000)

9 172 Hauk Mathilda 2014 GER LG Strohgäu W10 3:20 (.000)

10 37 Arians Frida 2013 GER TSG 1845
Heilbronn

W11 3:20 (.000)

11 154 Krebs Ina 2013 GER SC Ilsfeld W11 3:21
12 119 Bärlin Lena 2013 GER SGV Murr W11 3:23 (.000)

13 148 Gehl Sophia 2014 GER SC Ilsfeld W10 3:23 (.000)

-
14 55 Mörmann Salome 2013 GER Tri-Team

Heuchelberg
W11 3:24

15 98 Prochazkova Elena 2014 GER Sport-Union
Neckarsulm

W10 3:25

16 153 Kluge Marie 2014 GER SC Ilsfeld W10 3:28
17 207 Frank Larissa 2013 GER LG Hohenlohe W11 3:34 (.000)

18 129 Krämer Julia 2013 GER SGV Murr W11 3:34 (.000)

19 140 Winkle Lena 2013 GER SGV Murr W11 3:36
20 160 Schneiderhahn Malin 2013 GER SC Ilsfeld W11 3:37
21 134 Pfister Mona 2013 GER SGV Murr W11 3:38
22 234 Haußler Alena 2014 GER LAV Heilbronner

Land
W10 3:39

23 198 Unruh Lina 2013 GER LG Neckar-Enz W11 3:43 (.000)

24 84 Karacic Anna Emilia 2014 GER Sport-Union
Neckarsulm

W10 3:43 (.000)

25 92 Lasek Timea 2013 GER Sport-Union
Neckarsulm

W11 3:45

26 245 Kittler Lena 2013 GER LAV Heilbronner
Land

W11 3:49

27 185 Hiller Nina 2014 GER LG Neckar-Enz W10 3:50
28 231 Greiner Mia Malou 2013 GER LAV Heilbronner

Land
W11 3:53

29 222 Bier Finja 2013 GER LAV Heilbronner
Land

W11 4:00

30 57 Keller Linda 2014 GER Tri-Team
Heuchelberg

W10 4:07

11 Maier Pauline 2013 GER Unterländer LG W11 n.a.
96 Nita Adela 2014 GER Sport-Union

Neckarsulm
W10 n.a.

184 Hanzelmann Melia 2014 GER LG Neckar-Enz W10 n.a.
189 Krath Amelie 2014 GER LG Neckar-Enz W10 n.a.
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Crosslauf 750m - WKU12, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 12:30
Länge: 750m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 102 Sinanovic Enisa 2013 GER Sport-Union
Neckarsulm

W11 3:06

2 249 Micu Alessa 2013 GER LAV Heilbronner
Land

W11 3:09 (.000)

3 130 Lemke Carolina 2013 GER SGV Murr W11 3:09 (.000)

4 123 Ehrhardt Charlotte 2013 GER SGV Murr W11 3:13
5 173 Klos Ella 2013 GER LG Strohgäu W11 3:20 (.000)

6 37 Arians Frida 2013 GER TSG 1845
Heilbronn

W11 3:20 (.000)

7 154 Krebs Ina 2013 GER SC Ilsfeld W11 3:21
8 119 Bärlin Lena 2013 GER SGV Murr W11 3:23 (.000)

9 55 Mörmann Salome 2013 GER Tri-Team
Heuchelberg

W11 3:24

10 207 Frank Larissa 2013 GER LG Hohenlohe W11 3:34 (.000)

11 129 Krämer Julia 2013 GER SGV Murr W11 3:34 (.000)

12 140 Winkle Lena 2013 GER SGV Murr W11 3:36
13 160 Schneiderhahn Malin 2013 GER SC Ilsfeld W11 3:37
14 134 Pfister Mona 2013 GER SGV Murr W11 3:38
15 198 Unruh Lina 2013 GER LG Neckar-Enz W11 3:43 (.000)

16 92 Lasek Timea 2013 GER Sport-Union
Neckarsulm

W11 3:45

17 245 Kittler Lena 2013 GER LAV Heilbronner
Land

W11 3:49

18 231 Greiner Mia Malou 2013 GER LAV Heilbronner
Land

W11 3:53

19 222 Bier Finja 2013 GER LAV Heilbronner
Land

W11 4:00

11 Maier Pauline 2013 GER Unterländer LG W11 n.a.
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Crosslauf 750m - WKU12, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 12:30
Länge: 750m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 83 Jiroutek Nina 2014 GER Sport-Union
Neckarsulm

W10 3:14

2 4 Ehmann Feodora 2014 GER Unterländer LG W10 3:17 (.000)

3 159 Schmid Mara 2014 GER SC Ilsfeld W10 3:17 (.000)

4 172 Hauk Mathilda 2014 GER LG Strohgäu W10 3:20 (.000)

5 148 Gehl Sophia 2014 GER SC Ilsfeld W10 3:23 (.000)

-
6 98 Prochazkova Elena 2014 GER Sport-Union

Neckarsulm
W10 3:25

7 153 Kluge Marie 2014 GER SC Ilsfeld W10 3:28
8 234 Haußler Alena 2014 GER LAV Heilbronner

Land
W10 3:39

9 84 Karacic Anna Emilia 2014 GER Sport-Union
Neckarsulm

W10 3:43 (.000)

10 185 Hiller Nina 2014 GER LG Neckar-Enz W10 3:50
11 57 Keller Linda 2014 GER Tri-Team

Heuchelberg
W10 4:07

96 Nita Adela 2014 GER Sport-Union
Neckarsulm

W10 n.a.

184 Hanzelmann Melia 2014 GER LG Neckar-Enz W10 n.a.
189 Krath Amelie 2014 GER LG Neckar-Enz W10 n.a.
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Crosslauf 750m - MKU12, M11, M10 14.01.2024 / 12:45
Länge: 750m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 205 Burger Leonhard 2013 GER LG Hohenlohe M11 2:43
2 142 Layer Lennard 2013 GER SG Weinstadt M11 2:50
3 46 Rölig Karl 2013 GER TSG 1845

Heilbronn
M11 2:52

4 209 Kerter Egor 2014 GER LG Hohenlohe M10 2:54 (.000)

5 54 Hübscher Johannes 2013 GER Tri-Team
Heuchelberg

M11 2:54 (.000)

6 203 Häußer Moritz 2013 GER LG Neckar-Enz M11 2:56 (.000)

7 244 Kalisch Jonathan 2013 GER LAV Heilbronner
Land

M11 2:56 (.000)

8 56 Pfeil Jonas 2013 GER Tri-Team
Heuchelberg

M11 3:02 (.000)

9 108 Vatlach Mael 2014 GER Sport-Union
Neckarsulm

M10 3:02 (.000)

10 15 Polster Jan 2014 GER Unterländer LG M10 3:03 (.000)

11 39 Haufe Felix 2014 GER TSG 1845
Heilbronn

M10 3:03 (.000)

12 188 Kaiser Finn 2013 GER LG Neckar-Enz M11 3:04
13 187 Hohenberger Lias 2013 GER LG Neckar-Enz M11 3:05
14 165 Talmon-Gros Lukas 2014 GER SC Ilsfeld M10 3:07
15 194 Scheer Linus 2013 GER LG Neckar-Enz M11 3:09
16 260 Thieme Arwid 2014 GER LAV Heilbronner

Land
M10 3:10 (.000)

17 40 Haufe Niklas 2014 GER TSG 1845
Heilbronn

M10 3:10 (.000)

18 87 Klemp David 2014 GER Sport-Union
Neckarsulm

M10 3:11

19 97 Ochs Jonathan 2013 GER Sport-Union
Neckarsulm

M11 3:13

20 157 Rau Florian 2014 GER SC Ilsfeld M10 3:14 (.000)

21 151 Heyer Charlie 2014 GER SC Ilsfeld M10 3:14 (.000)

22 179 Beinhofer Moritz 2014 GER LG Neckar-Enz M10 3:14 (.000)

23 271 Veigel Valentin 2013 GER LG Neckar-Enz M11 3:15
24 280 Utz Theo 2013 GER Tri-Team

Heuchelberg
M11 3:16

25 105 Stoppel Hannes 2014 GER Sport-Union
Neckarsulm

M10 3:19

26 284 Buffler Lukas 2014 GER - M10 3:21
27 168 Zolanski Sebastian 2014 GER SC Ilsfeld M10 3:28
28 164 Striegel Tom 2014 GER SC Ilsfeld M10 3:31
29 228 Franke Theo 2013 GER LAV Heilbronner

Land
M11 3:34

30 181 Gathmann Bahne 2014 GER LG Neckar-Enz M10 3:35
31 201 Wagner Finn 2014 GER LG Neckar-Enz M10 3:36
32 259 Thieme Artur 2014 GER LAV Heilbronner

Land
M10 3:44

28 Wolters Tim 2013 GER Unterländer LG M11 n.a.
68 Bauer Felix 2013 GER Sport-Union

Neckarsulm
M11 n.a.

79 Farkas David 2013 GER Sport-Union
Neckarsulm

M11 n.a.

122 Ebert Theo 2014 GER SGV Murr M10 n.a.
149 Grebelus Ben 2014 GER SC Ilsfeld M10 n.a.
200 Vollrath Leonard 2014 GER LG Neckar-Enz M10 n.a.
248 Meixner Bastian 2013 GER LAV Heilbronner

Land
M11 n.a.
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Crosslauf 750m - MKU12, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 12:45
Länge: 750m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 205 Burger Leonhard 2013 GER LG Hohenlohe M11 2:43
2 142 Layer Lennard 2013 GER SG Weinstadt M11 2:50
3 46 Rölig Karl 2013 GER TSG 1845

Heilbronn
M11 2:52

4 54 Hübscher Johannes 2013 GER Tri-Team
Heuchelberg

M11 2:54 (.000)

5 203 Häußer Moritz 2013 GER LG Neckar-Enz M11 2:56 (.000)

6 244 Kalisch Jonathan 2013 GER LAV Heilbronner
Land

M11 2:56 (.000)

7 56 Pfeil Jonas 2013 GER Tri-Team
Heuchelberg

M11 3:02 (.000)

8 188 Kaiser Finn 2013 GER LG Neckar-Enz M11 3:04
9 187 Hohenberger Lias 2013 GER LG Neckar-Enz M11 3:05

10 194 Scheer Linus 2013 GER LG Neckar-Enz M11 3:09
11 97 Ochs Jonathan 2013 GER Sport-Union

Neckarsulm
M11 3:13

12 271 Veigel Valentin 2013 GER LG Neckar-Enz M11 3:15
13 280 Utz Theo 2013 GER Tri-Team

Heuchelberg
M11 3:16

14 228 Franke Theo 2013 GER LAV Heilbronner
Land

M11 3:34

28 Wolters Tim 2013 GER Unterländer LG M11 n.a.
68 Bauer Felix 2013 GER Sport-Union

Neckarsulm
M11 n.a.

79 Farkas David 2013 GER Sport-Union
Neckarsulm

M11 n.a.

248 Meixner Bastian 2013 GER LAV Heilbronner
Land

M11 n.a.
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Crosslauf 750m - MKU12, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 12:45
Länge: 750m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 209 Kerter Egor 2014 GER LG Hohenlohe M10 2:54 (.000)

2 108 Vatlach Mael 2014 GER Sport-Union
Neckarsulm

M10 3:02 (.000)

3 15 Polster Jan 2014 GER Unterländer LG M10 3:03 (.000)

4 39 Haufe Felix 2014 GER TSG 1845
Heilbronn

M10 3:03 (.000)

5 165 Talmon-Gros Lukas 2014 GER SC Ilsfeld M10 3:07
6 260 Thieme Arwid 2014 GER LAV Heilbronner

Land
M10 3:10 (.000)

7 40 Haufe Niklas 2014 GER TSG 1845
Heilbronn

M10 3:10 (.000)

8 87 Klemp David 2014 GER Sport-Union
Neckarsulm

M10 3:11

9 157 Rau Florian 2014 GER SC Ilsfeld M10 3:14 (.000)

10 151 Heyer Charlie 2014 GER SC Ilsfeld M10 3:14 (.000)

11 179 Beinhofer Moritz 2014 GER LG Neckar-Enz M10 3:14 (.000)

12 105 Stoppel Hannes 2014 GER Sport-Union
Neckarsulm

M10 3:19

13 284 Buffler Lukas 2014 GER - M10 3:21
14 168 Zolanski Sebastian 2014 GER SC Ilsfeld M10 3:28
15 164 Striegel Tom 2014 GER SC Ilsfeld M10 3:31
16 181 Gathmann Bahne 2014 GER LG Neckar-Enz M10 3:35
17 201 Wagner Finn 2014 GER LG Neckar-Enz M10 3:36
18 259 Thieme Artur 2014 GER LAV Heilbronner

Land
M10 3:44

122 Ebert Theo 2014 GER SGV Murr M10 n.a.
149 Grebelus Ben 2014 GER SC Ilsfeld M10 n.a.
200 Vollrath Leonard 2014 GER LG Neckar-Enz M10 n.a.
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Crosslauf 750m - WJU14, W13, W12 14.01.2024 / 13:00
Länge: 750m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 273 Spies Fee 2011 GER LG Neckar-Enz W13 2:54 1./I
2 14 Müller Alexa 2012 GER Unterländer LG W12 2:59 1./II
3 213 Walter Lina 2012 GER LG Hohenlohe W12 3:02 2./II
4 289 Nägele Lia 2011 GER LAV Heilbronner

Land
W13 3:07 2./I

5 170 Bellani Emma 2011 GER LG Strohgäu W13 3:12 3./I
6 121 Ebert Ella 2012 GER SGV Murr W12 3:16 3./II
7 135 Renz Noemi 2012 GER SGV Murr W12 3:21 4./II
8 274 Gebhard Clara 2012 GER LG Neckar-Enz W12 3:23 5./II
9 258 Sivak Daria 2011 UKR LAV Heilbronner

Land
W13 3:25 4./I

10 29 Ehmann Aurelia 2012 GER Unterländer LG W12 3:28 (.000) 6./II
10 217 Alber Marie 2012 GER LAV Heilbronner

Land
W12 3:28 (.000) 6./II

12 66 Wundel Emma 2012 GER SV Winnenden W12 3:31 8./II
118 Bärlin Julina 2011 GER SGV Murr W13 aufg. -/I
133 Neu Annika 2011 GER SGV Murr W13 aufg. -/I
152 Keppler Amea 2011 GER SC Ilsfeld W13 n.a. -/I
192 Reinhertz Kira 2011 GER LG Neckar-Enz W13 n.a. -/I
229 Gebhard Jana 2011 GER LAV Heilbronner

Land
W13 n.a. -/I

224 Birinci Elif 2012 GER LAV Heilbronner
Land

W12 n.a. -/II
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Crosslauf 750m - WJU14, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 13:00
Länge: 750m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 273 Spies Fee 2011 GER LG Neckar-Enz W13 2:54 1./I
2 289 Nägele Lia 2011 GER LAV Heilbronner

Land
W13 3:07 2./I

3 170 Bellani Emma 2011 GER LG Strohgäu W13 3:12 3./I
4 258 Sivak Daria 2011 UKR LAV Heilbronner

Land
W13 3:25 4./I

118 Bärlin Julina 2011 GER SGV Murr W13 aufg. -/I
133 Neu Annika 2011 GER SGV Murr W13 aufg. -/I
152 Keppler Amea 2011 GER SC Ilsfeld W13 n.a. -/I
192 Reinhertz Kira 2011 GER LG Neckar-Enz W13 n.a. -/I
229 Gebhard Jana 2011 GER LAV Heilbronner

Land
W13 n.a. -/I
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Crosslauf 750m - WJU14, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 13:00
Länge: 750m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 14 Müller Alexa 2012 GER Unterländer LG W12 2:59 1./II
2 213 Walter Lina 2012 GER LG Hohenlohe W12 3:02 2./II
3 121 Ebert Ella 2012 GER SGV Murr W12 3:16 3./II
4 135 Renz Noemi 2012 GER SGV Murr W12 3:21 4./II
5 274 Gebhard Clara 2012 GER LG Neckar-Enz W12 3:23 5./II
6 29 Ehmann Aurelia 2012 GER Unterländer LG W12 3:28 (.000) 6./II
6 217 Alber Marie 2012 GER LAV Heilbronner

Land
W12 3:28 (.000) 6./II

8 66 Wundel Emma 2012 GER SV Winnenden W12 3:31 8./II
224 Birinci Elif 2012 GER LAV Heilbronner

Land
W12 n.a. -/II
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Crosslauf 1075m - MJU14, M13, M12 14.01.2024 / 13:15
Länge: 1,075km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 241 Hutzenlaub Oscar 2011 GER LAV Heilbronner
Land

M13 3:22

2 132 Lemke Moritz 2011 GER SGV Murr M13 3:46
3 197 Striegel Jakob 2011 GER LG Neckar-Enz M13 3:48
4 88 Kohl Raphael 2012 GER Sport-Union

Neckarsulm
M12 3:58

4 114 Umminger Anton 2012 GER Sport-Union
Neckarsulm

M12 4:13 (.000)

5 236 Heinz Jona 2011 GER LAV Heilbronner
Land

M13 4:00

6 94 Monteiro Diego 2012 GER Sport-Union
Neckarsulm

M12 4:06

7 125 Goll Bennet 2011 GER SGV Murr M13 4:08
8 31 Siegele Kai 2012 GER TuS Freiberg M12 4:13 (.000)

10 281 Grosch Jim 2011 GER SGV Murr M13 4:20
11 275 Gerlach Erik 2012 GER LG Neckar-Enz M12 4:21
12 52 Akca Karim 2012 GER Tri-Team

Heuchelberg
M12 4:31

13 53 Keller Lutz 2012 GER Tri-Team
Heuchelberg

M12 4:32

14 71 Bouchti Noah Faris 2012 GER Sport-Union
Neckarsulm

M12 4:40

69 Bauer Luis 2012 GER Sport-Union
Neckarsulm

M12 n.a.

78 Farkas Aron 2011 AUT Sport-Union
Neckarsulm

M13 n.a.

115 Acksteiner Anton 2012 GER SGV Murr M12 n.a.
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Crosslauf 1075m - MJU14, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 13:15
Länge: 1,075km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 241 Hutzenlaub Oscar 2011 GER LAV Heilbronner
Land

M13 3:22

2 132 Lemke Moritz 2011 GER SGV Murr M13 3:46
3 197 Striegel Jakob 2011 GER LG Neckar-Enz M13 3:48
4 236 Heinz Jona 2011 GER LAV Heilbronner

Land
M13 4:00

5 125 Goll Bennet 2011 GER SGV Murr M13 4:08
6 281 Grosch Jim 2011 GER SGV Murr M13 4:20

78 Farkas Aron 2011 AUT Sport-Union
Neckarsulm

M13 n.a.
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Crosslauf 1075m - MJU14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 13:15
Länge: 1,075km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 88 Kohl Raphael 2012 GER Sport-Union
Neckarsulm

M12 3:58

1 114 Umminger Anton 2012 GER Sport-Union
Neckarsulm

M12 4:13 (.000)

3 94 Monteiro Diego 2012 GER Sport-Union
Neckarsulm

M12 4:06

4 31 Siegele Kai 2012 GER TuS Freiberg M12 4:13 (.000)

5 275 Gerlach Erik 2012 GER LG Neckar-Enz M12 4:21
6 52 Akca Karim 2012 GER Tri-Team

Heuchelberg
M12 4:31

7 53 Keller Lutz 2012 GER Tri-Team
Heuchelberg

M12 4:32

8 71 Bouchti Noah Faris 2012 GER Sport-Union
Neckarsulm

M12 4:40

69 Bauer Luis 2012 GER Sport-Union
Neckarsulm

M12 n.a.

115 Acksteiner Anton 2012 GER SGV Murr M12 n.a.
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Crosslauf 1075m - WJU16, W15, W14 14.01.2024 / 13:30
Länge: 1,075km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 256 Schard Kesaja 2009 GER LAV Heilbronner
Land

W15 3:42

2 270 Veigel Kiara 2010 GER LG Neckar-Enz W14 4:00
3 5 Ehmann Julia 2010 GER Unterländer LG W14 4:01
4 51 Mörmann Liselotte 2009 GER Tri-Team

Heuchelberg
W15 4:02

5 177 Wieland Marie 2010 GER LG Strohgäu W14 4:19
6 19 Schmalzbauer Lea 2009 GER Unterländer LG W15 4:20
7 17 Schanzenbach Charlotte 2010 GER Unterländer LG W14 4:21
8 220 Betzner Anna 2009 GER LAV Heilbronner

Land
W15 4:25

9 22 Stegerwald Rahel 2010 GER Unterländer LG W14 5:04
10 124 Galler Carolina 2010 GER SGV Murr W14 5:22

50 Gebhardt Lea 2009 GER Tri-Team
Heuchelberg

W15 n.a.
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Crosslauf 1075m - WJU16, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 13:30
Länge: 1,075km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 256 Schard Kesaja 2009 GER LAV Heilbronner
Land

W15 3:42

2 51 Mörmann Liselotte 2009 GER Tri-Team
Heuchelberg

W15 4:02

3 19 Schmalzbauer Lea 2009 GER Unterländer LG W15 4:20
4 220 Betzner Anna 2009 GER LAV Heilbronner

Land
W15 4:25

50 Gebhardt Lea 2009 GER Tri-Team
Heuchelberg

W15 n.a.
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Crosslauf 1075m - WJU16, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 13:30
Länge: 1,075km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 270 Veigel Kiara 2010 GER LG Neckar-Enz W14 4:00
2 5 Ehmann Julia 2010 GER Unterländer LG W14 4:01
3 177 Wieland Marie 2010 GER LG Strohgäu W14 4:19
4 17 Schanzenbach Charlotte 2010 GER Unterländer LG W14 4:21
5 22 Stegerwald Rahel 2010 GER Unterländer LG W14 5:04
6 124 Galler Carolina 2010 GER SGV Murr W14 5:22
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Crosslauf 1075m - MJU16, M15, M14 14.01.2024 / 13:40
Länge: 1,075km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 72 Bouchti Yassin 2010 GER Sport-Union
Neckarsulm

M14 3:18

2 110 Walz Paul 2009 GER Sport-Union
Neckarsulm

M15 3:29

3 113 Zerner Tobias 2009 GER Sport-Union
Neckarsulm

M15 3:57 (.000)

3 272 Brückner Sandro 2010 GER LG Neckar-Enz M14 3:45
4 202 Zuccala Elia 2010 GER LG Neckar-Enz M14 3:46
5 126 Ilg Emilian 2009 GER SGV Murr M15 3:57 (.000)

7 116 Acksteiner Jan 2010 GER SGV Murr M14 4:00
8 128 Krämer Fabian 2010 GER SGV Murr M14 4:17

136 Sailer Tom 2010 GER SGV Murr M14 n.a.
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Crosslauf 1075m - MJU16, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 13:40
Länge: 1,075km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 110 Walz Paul 2009 GER Sport-Union
Neckarsulm

M15 3:29

2 113 Zerner Tobias 2009 GER Sport-Union
Neckarsulm

M15 3:57 (.000)

3 126 Ilg Emilian 2009 GER SGV Murr M15 3:57 (.000)
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Crosslauf 1075m - MJU16, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 13:40
Länge: 1,075km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 72 Bouchti Yassin 2010 GER Sport-Union
Neckarsulm

M14 3:18

2 272 Brückner Sandro 2010 GER LG Neckar-Enz M14 3:45
3 202 Zuccala Elia 2010 GER LG Neckar-Enz M14 3:46
4 116 Acksteiner Jan 2010 GER SGV Murr M14 4:00
5 128 Krämer Fabian 2010 GER SGV Murr M14 4:17

136 Sailer Tom 2010 GER SGV Murr M14 n.a.
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Crosslauf 1075m - WJU18, WJU20, W, W, WJU20, WJU18 14.01.2024 / 13:50
Länge: 1,075km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 226 Buchner Anna 2003 GER LAV Heilbronner
Land

W 3:27

2 63 Heinen Leonie-Elisa 2008 GER SV Winnenden WJU18 3:56
3 261 Wörner Sophie 2008 GER LAV Heilbronner

Land
WJU18 4:03

4 219 Becker Leona 2008 GER LAV Heilbronner
Land

WJU18 4:05

5 8 Jahiu Diola 2007 GER Unterländer LG WJU18 4:15
6 235 Heckmann Johanna 2008 GER LAV Heilbronner

Land
WJU18 4:34

7 Hagelmayer Hanna 2007 GER Unterländer LG WJU18 aufg.
138 Schneider Katharina-Luise 2002 GER SGV Murr W n.a.
252 Röser Mascha 2008 GER LAV Heilbronner

Land
WJU18 n.a.

263 Gügel Finja 2008 GER LAC Essingen WJU18 n.a.
291 Brand Marie 2007 GER LG Hohenlohe WJU18 n.a.
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Crosslauf 1075m - WJU18, WJU20, W, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 13:50
Länge: 1,075km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 226 Buchner Anna 2003 GER LAV Heilbronner
Land

W 3:27

138 Schneider Katharina-Luise 2002 GER SGV Murr W n.a.
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Crosslauf 1075m - WJU18, WJU20, W, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 13:50
Länge: 1,075km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 63 Heinen Leonie-Elisa 2008 GER SV Winnenden WJU18 3:56
2 261 Wörner Sophie 2008 GER LAV Heilbronner

Land
WJU18 4:03

3 219 Becker Leona 2008 GER LAV Heilbronner
Land

WJU18 4:05

4 8 Jahiu Diola 2007 GER Unterländer LG WJU18 4:15
5 235 Heckmann Johanna 2008 GER LAV Heilbronner

Land
WJU18 4:34

7 Hagelmayer Hanna 2007 GER Unterländer LG WJU18 aufg.
252 Röser Mascha 2008 GER LAV Heilbronner

Land
WJU18 n.a.

263 Gügel Finja 2008 GER LAC Essingen WJU18 n.a.
291 Brand Marie 2007 GER LG Hohenlohe WJU18 n.a.
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Crosslauf 1075m - MJU18, MJU20, M, M, MJU20, MJU18 14.01.2024 / 14:00
Länge: 1,075km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 48 Heyer Tom 2001 GER TSG 1845
Heilbronn

M 2:44

2 285 Federolf Ole 2005 GER Unterländer LG MJU20 2:47
3 77 Eshaghi Nejad Mehran Abelfaz 1999 IRI Sport-Union

Neckarsulm
M 2:51

4 38 Federolf Till 2001 GER TSG 1845
Heilbronn

M 2:59

5 67 Baldin Kirill 2004 GER Sport-Union
Neckarsulm

M 3:01

6 90 Lang Moritz 2007 GER Sport-Union
Neckarsulm

MJU18 3:07

7 218 Baumann Sören 2006 GER LAV Heilbronner
Land

MJU20 3:17

8 120 Bauer Magnus 1983 GER SGV Murr M 3:23
9 137 Schmidt Ben 2005 GER SGV Murr MJU20 3:24 (.000)

10 127 Kaps Sebastian 2000 GER SGV Murr M 3:24 (.000)

11 34 Bender Volker 1968 GER TSV Neuenstadt M 3:26 (.000)

12 76 Dietrich Markus 1995 GER Sport-Union
Neckarsulm

M 3:26 (.000)

13 139 Waldmann Tim 1997 GER SGV Murr M 4:02
14 265 Bass Roland 1954 GER ASV Scheppach-

Adolzfurt
M 4:24

195 Seyb Loris 2007 GER LG Neckar-Enz MJU18 aufg.
196 Seyb Thorsten 1982 GER LG Neckar-Enz M n.a.
240 Hutzenlaub David 2007 GER LAV Heilbronner

Land
MJU18 n.a.
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Crosslauf 1075m - MJU18, MJU20, M, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 14:00
Länge: 1,075km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 48 Heyer Tom 2001 GER TSG 1845
Heilbronn

M 2:44

2 77 Eshaghi Nejad Mehran Abelfaz 1999 IRI Sport-Union
Neckarsulm

M 2:51

3 38 Federolf Till 2001 GER TSG 1845
Heilbronn

M 2:59

4 67 Baldin Kirill 2004 GER Sport-Union
Neckarsulm

M 3:01

5 120 Bauer Magnus 1983 GER SGV Murr M 3:23
6 127 Kaps Sebastian 2000 GER SGV Murr M 3:24 (.000)

7 34 Bender Volker 1968 GER TSV Neuenstadt M 3:26 (.000)

8 76 Dietrich Markus 1995 GER Sport-Union
Neckarsulm

M 3:26 (.000)

9 139 Waldmann Tim 1997 GER SGV Murr M 4:02
10 265 Bass Roland 1954 GER ASV Scheppach-

Adolzfurt
M 4:24

196 Seyb Thorsten 1982 GER LG Neckar-Enz M n.a.
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Crosslauf 1075m - MJU18, MJU20, M, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 14:00
Länge: 1,075km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 285 Federolf Ole 2005 GER Unterländer LG MJU20 2:47
2 218 Baumann Sören 2006 GER LAV Heilbronner

Land
MJU20 3:17

3 137 Schmidt Ben 2005 GER SGV Murr MJU20 3:24 (.000)
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Crosslauf 1075m - MJU18, MJU20, M, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 14:00
Länge: 1,075km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 90 Lang Moritz 2007 GER Sport-Union
Neckarsulm

MJU18 3:07

195 Seyb Loris 2007 GER LG Neckar-Enz MJU18 aufg.
240 Hutzenlaub David 2007 GER LAV Heilbronner

Land
MJU18 n.a.
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Crosslauf 3225m - MJU16, MJU18, MJU20, MJU20, MJU18, M15, M14 14.01.2024 / 14:15
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 62 Groll-Vásquez Claudio 2005 GER SV Winnenden MJU20 10:48
2 101 Roser Elouan 2007 GER Sport-Union

Neckarsulm
MJU18 11:07

3 103 Sontopski Lukas 2007 GER Sport-Union
Neckarsulm

MJU18 11:21

4 292 Schützle Max 2008 GER LG Weissacher Tal MJU18 12:01
5 49 Seipel Jan 2009 GER Tri-Team

Heuchelberg
M15 12:05 (.000)

6 208 Frank Lukas 2010 GER LG Hohenlohe M14 12:05 (.000)

7 36 Reichert Johannes 2009 GER TSG Bruchsal M15 12:25
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Crosslauf 3225m - MJU16, MJU18, MJU20, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 14:15
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 62 Groll-Vásquez Claudio 2005 GER SV Winnenden MJU20 10:48



56. Fleiner Cross- Serie 2024- 1. Lauf
Flein, Haigern, 14.01.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 17.01.2024 18:57:42 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für TV Flein Seite 40 von 78

Crosslauf 3225m - MJU16, MJU18, MJU20, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 14:15
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 101 Roser Elouan 2007 GER Sport-Union
Neckarsulm

MJU18 11:07

2 103 Sontopski Lukas 2007 GER Sport-Union
Neckarsulm

MJU18 11:21

3 292 Schützle Max 2008 GER LG Weissacher Tal MJU18 12:01
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Crosslauf 3225m - MJU16, MJU18, MJU20, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 14:15
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 49 Seipel Jan 2009 GER Tri-Team
Heuchelberg

M15 12:05 (.000)

2 36 Reichert Johannes 2009 GER TSG Bruchsal M15 12:25
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Crosslauf 3225m - MJU16, MJU18, MJU20, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 14:15
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 208 Frank Lukas 2010 GER LG Hohenlohe M14 12:05 (.000)
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Crosslauf 3225m - Alle Altersklassen ab M, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75 14.01.2024 / 14:15
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 293 Hoffmann Philipp 1991 GER LG Weissacher Tal M30 10:12
2 64 Herrnberger Hannes 2003 GER SV Winnenden M 10:20
3 34 Bender Volker 1968 GER TSV Neuenstadt M55 11:32
4 290 Winkler Peter 1975 GER - M45 11:58
5 13 Müller Alex 1978 GER Unterländer LG M45 12:05
6 283 Hoch Andreas 1965 GER TSV Talheim M55 12:06
7 70 Bouchti Khalid 1974 GER Sport-Union

Neckarsulm
M50 12:13

8 297 Holzingen Gabriel 1981 GER Tri-Team
Heuchelberg

M40 12:19

9 117 Bärlin Frank 1979 GER SGV Murr M45 12:32
10 61 Beisel Rainer 1962 GER TG Rimbach M60 13:12
11 86 Kleeberg Jürgen 1949 GER Sport-Union

Neckarsulm
M75 18:09

12 264 Nusko Alois Hermann 1960 GER Ausdauersportteam
Süßen

M60 18:30

13 30 Lang Dieter 1953 GER TV Lauffen M70 19:08
169 Klose Markus 1983 GER MSC Marbach M40 n.a.
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Crosslauf 3225m - Alle Altersklassen ab M, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 14:15
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 64 Herrnberger Hannes 2003 GER SV Winnenden M 10:20
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Crosslauf 3225m - Alle Altersklassen ab M, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 14:15
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 293 Hoffmann Philipp 1991 GER LG Weissacher Tal M30 10:12
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Crosslauf 3225m - Alle Altersklassen ab M, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 14:15
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 297 Holzingen Gabriel 1981 GER Tri-Team
Heuchelberg

M40 12:19

169 Klose Markus 1983 GER MSC Marbach M40 n.a.
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Crosslauf 3225m - Alle Altersklassen ab M, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 14:15
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 290 Winkler Peter 1975 GER - M45 11:58
2 13 Müller Alex 1978 GER Unterländer LG M45 12:05
3 117 Bärlin Frank 1979 GER SGV Murr M45 12:32
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Crosslauf 3225m - Alle Altersklassen ab M, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 14:15
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 70 Bouchti Khalid 1974 GER Sport-Union
Neckarsulm

M50 12:13



56. Fleiner Cross- Serie 2024- 1. Lauf
Flein, Haigern, 14.01.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 17.01.2024 18:57:42 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für TV Flein Seite 49 von 78

Crosslauf 3225m - Alle Altersklassen ab M, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 14:15
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 34 Bender Volker 1968 GER TSV Neuenstadt M55 11:32
2 283 Hoch Andreas 1965 GER TSV Talheim M55 12:06
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Crosslauf 3225m - Alle Altersklassen ab M, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 14:15
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 61 Beisel Rainer 1962 GER TG Rimbach M60 13:12
2 264 Nusko Alois Hermann 1960 GER Ausdauersportteam

Süßen
M60 18:30
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Crosslauf 3225m - Alle Altersklassen ab M, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 14:15
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 30 Lang Dieter 1953 GER TV Lauffen M70 19:08
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Crosslauf 3225m - Alle Altersklassen ab M, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 14:15
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 86 Kleeberg Jürgen 1949 GER Sport-Union
Neckarsulm

M75 18:09
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Crosslauf 3225m - WJU16, WJU18, WJU20, W, Seniorinnen, W, WJU20, WJU18, W15, W14, W30, W35, W40, W45,
W50, W55, W60, W65, W70, W75

14.01.2024 / 14:35

Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 291 Brand Marie 2007 GER LG Hohenlohe WJU18 11:54
2 65 Meyer Leni 2007 GER SV Winnenden WJU18 12:36
3 106 Thiele Jenny 2009 GER Sport-Union

Neckarsulm
W15 13:29

4 95 Mook Annika 1997 GER Sport-Union
Neckarsulm

W 13:37

5 82 Herzberg Charlotte 2007 GER Sport-Union
Neckarsulm

WJU18 14:05

6 282 Vogt Antje 1975 GER TSV Talheim W45 14:12
7 296 Hellerich Gaby 1969 GER Unterländer LG W55 17:27
8 93 Maier Cordula 1974 GER Sport-Union

Neckarsulm
W50 19:05

9 267 Kühner Rebecca 1983 GER Tri-Team
Heuchelberg

W40 19:38

85 Kisseberth Paulina 2010 GER Sport-Union
Neckarsulm

W14 n.a.
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Crosslauf 3225m - WJU16, WJU18, WJU20, W, Seniorinnen, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 14:35
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 95 Mook Annika 1997 GER Sport-Union
Neckarsulm

W 13:37
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Crosslauf 3225m - WJU16, WJU18, WJU20, W, Seniorinnen, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)14.01.2024 / 14:35
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 291 Brand Marie 2007 GER LG Hohenlohe WJU18 11:54
2 65 Meyer Leni 2007 GER SV Winnenden WJU18 12:36
3 82 Herzberg Charlotte 2007 GER Sport-Union

Neckarsulm
WJU18 14:05
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Crosslauf 3225m - WJU16, WJU18, WJU20, W, Seniorinnen, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)14.01.2024 / 14:35
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 106 Thiele Jenny 2009 GER Sport-Union
Neckarsulm

W15 13:29
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Crosslauf 3225m - WJU16, WJU18, WJU20, W, Seniorinnen, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)14.01.2024 / 14:35
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

85 Kisseberth Paulina 2010 GER Sport-Union
Neckarsulm

W14 n.a.
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Crosslauf 3225m - WJU16, WJU18, WJU20, W, Seniorinnen, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb)14.01.2024 / 14:35
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 267 Kühner Rebecca 1983 GER Tri-Team
Heuchelberg

W40 19:38
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Crosslauf 3225m - WJU16, WJU18, WJU20, W, Seniorinnen, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb)14.01.2024 / 14:35
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 282 Vogt Antje 1975 GER TSV Talheim W45 14:12
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Crosslauf 3225m - WJU16, WJU18, WJU20, W, Seniorinnen, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb)14.01.2024 / 14:35
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 93 Maier Cordula 1974 GER Sport-Union
Neckarsulm

W50 19:05
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Crosslauf 3225m - WJU16, WJU18, WJU20, W, Seniorinnen, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb)14.01.2024 / 14:35
Länge: 3,225km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 296 Hellerich Gaby 1969 GER Unterländer LG W55 17:27
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Crosslauf 6450m - Alle Altersklassen ab WJU18, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65,
W70, W75

14.01.2024 / 15:00

Länge: 6,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 41 Leibfried Isabel 1991 GER TSG 1845
Heilbronn

W30 23:43

2 278 Englisch Bettina 1979 GER TSG 1845
Heilbronn

W45 25:45

3 112 Weingärtner Caroline 1999 GER Sport-Union
Neckarsulm

W 25:49

4 215 Fritz Julia 2005 GER LG Filder WJU20 26:27
5 279 Krebs Mareike 2005 GER TSG 1845

Heilbronn
WJU20 26:46

6 6 Geppert Jasmin 1986 GER Unterländer LG W35 28:58
7 251 Moser Theresa 1997 GER LAV Heilbronner

Land
W 30:34

8 286 Feßler Nadine 1992 GER Motoman Run W30 31:03
9 287 Martinez Juana 1978 GER Motoman Run W45 33:24

211 Laska Yulia 1985 GER LG Hohenlohe W35 aufg.
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Crosslauf 6450m - Alle Altersklassen ab WJU18, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 15:00
Länge: 6,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 112 Weingärtner Caroline 1999 GER Sport-Union
Neckarsulm

W 25:49

2 251 Moser Theresa 1997 GER LAV Heilbronner
Land

W 30:34
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Crosslauf 6450m - Alle Altersklassen ab WJU18, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 15:00
Länge: 6,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 215 Fritz Julia 2005 GER LG Filder WJU20 26:27
2 279 Krebs Mareike 2005 GER TSG 1845

Heilbronn
WJU20 26:46
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Crosslauf 6450m - Alle Altersklassen ab WJU18, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 15:00
Länge: 6,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 41 Leibfried Isabel 1991 GER TSG 1845
Heilbronn

W30 23:43

2 286 Feßler Nadine 1992 GER Motoman Run W30 31:03
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Crosslauf 6450m - Alle Altersklassen ab WJU18, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 15:00
Länge: 6,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 6 Geppert Jasmin 1986 GER Unterländer LG W35 28:58
211 Laska Yulia 1985 GER LG Hohenlohe W35 aufg.
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Crosslauf 6450m - Alle Altersklassen ab WJU18, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 15:00
Länge: 6,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 278 Englisch Bettina 1979 GER TSG 1845
Heilbronn

W45 25:45

2 287 Martinez Juana 1978 GER Motoman Run W45 33:24
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Crosslauf 6450m - Alle Altersklassen ab MJU18, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70,
M75

14.01.2024 / 15:00

Länge: 6,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 99 Reiß Yannick 1995 GER Sport-Union
Neckarsulm

M 20:50

2 45 Reischle Patrick 1984 GER TSG 1845
Heilbronn

M40 20:57

3 38 Federolf Till 2001 GER TSG 1845
Heilbronn

M 21:24

4 77 Eshaghi Nejad Mehran Abelfaz 1999 IRI Sport-Union
Neckarsulm

M 21:56

5 285 Federolf Ole 2005 GER Unterländer LG MJU20 23:01
6 75 Demoz Henok 1999 GER Sport-Union

Neckarsulm
M 23:07

7 299 König Günter 1968 GER TSG 1862
Weinheim

M55 23:09

8 34 Bender Volker 1968 GER TSV Neuenstadt M55 23:21
9 35 Raudenbusch Daniel 1982 GER TSV Neuenstadt M40 23:36

10 2 Buffler Tobias 1986 GER Unterländer LG M35 24:19
11 288 Graf Thomas 1982 GER TSV Talheim M40 24:53
12 109 Wallrath Alexander 1985 GER Sport-Union

Neckarsulm
M35 24:55

13 214 Bohsmann Michael 1961 GER LG Filder M60 25:34
14 295 Poksiva Sven 1974 GER Tri-Team

Heuchelberg
M50 25:43

15 268 Suderland Daniel 1982 GER Tri-Team
Heuchelberg

M40 25:47

16 100 Remmlinger Andreas 1984 GER Sport-Union
Neckarsulm

M40 25:48

17 25 Vent- Schnidt Andreas 1986 GER Unterländer LG M35 26:09
18 298 Durchdewald Thomas 1983 GER TSV Neuenstadt M40 26:15
19 20 Schütz Wolfgang 1959 GER Unterländer LG M65 26:21
20 67 Baldin Kirill 2004 GER Sport-Union

Neckarsulm
M 26:36

21 131 Lemke Marc 1979 GER SGV Murr M45 26:39
22 1 Buffler Markus 1986 GER Unterländer LG M35 26:45
23 294 Geib Walter 1956 GER TF Feuerbach M65 30:43
24 265 Bass Roland 1954 GER ASV Scheppach-

Adolzfurt
M70 32:59

89 Kozka Matteo 2005 GER Sport-Union
Neckarsulm

MJU20 n.a.
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Crosslauf 6450m - Alle Altersklassen ab MJU18, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 15:00
Länge: 6,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 99 Reiß Yannick 1995 GER Sport-Union
Neckarsulm

M 20:50

2 38 Federolf Till 2001 GER TSG 1845
Heilbronn

M 21:24

3 77 Eshaghi Nejad Mehran Abelfaz 1999 IRI Sport-Union
Neckarsulm

M 21:56

4 75 Demoz Henok 1999 GER Sport-Union
Neckarsulm

M 23:07

5 67 Baldin Kirill 2004 GER Sport-Union
Neckarsulm

M 26:36
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Crosslauf 6450m - Alle Altersklassen ab MJU18, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 15:00
Länge: 6,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 285 Federolf Ole 2005 GER Unterländer LG MJU20 23:01
89 Kozka Matteo 2005 GER Sport-Union

Neckarsulm
MJU20 n.a.
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Crosslauf 6450m - Alle Altersklassen ab MJU18, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 15:00
Länge: 6,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 2 Buffler Tobias 1986 GER Unterländer LG M35 24:19
2 109 Wallrath Alexander 1985 GER Sport-Union

Neckarsulm
M35 24:55

3 25 Vent- Schnidt Andreas 1986 GER Unterländer LG M35 26:09
4 1 Buffler Markus 1986 GER Unterländer LG M35 26:45
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Crosslauf 6450m - Alle Altersklassen ab MJU18, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 15:00
Länge: 6,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 45 Reischle Patrick 1984 GER TSG 1845
Heilbronn

M40 20:57

2 35 Raudenbusch Daniel 1982 GER TSV Neuenstadt M40 23:36
3 288 Graf Thomas 1982 GER TSV Talheim M40 24:53
4 268 Suderland Daniel 1982 GER Tri-Team

Heuchelberg
M40 25:47

5 100 Remmlinger Andreas 1984 GER Sport-Union
Neckarsulm

M40 25:48

6 298 Durchdewald Thomas 1983 GER TSV Neuenstadt M40 26:15
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Crosslauf 6450m - Alle Altersklassen ab MJU18, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 15:00
Länge: 6,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 131 Lemke Marc 1979 GER SGV Murr M45 26:39
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Crosslauf 6450m - Alle Altersklassen ab MJU18, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 15:00
Länge: 6,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 295 Poksiva Sven 1974 GER Tri-Team
Heuchelberg

M50 25:43
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Crosslauf 6450m - Alle Altersklassen ab MJU18, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 15:00
Länge: 6,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 299 König Günter 1968 GER TSG 1862
Weinheim

M55 23:09

2 34 Bender Volker 1968 GER TSV Neuenstadt M55 23:21
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Crosslauf 6450m - Alle Altersklassen ab MJU18, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 15:00
Länge: 6,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 214 Bohsmann Michael 1961 GER LG Filder M60 25:34
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Crosslauf 6450m - Alle Altersklassen ab MJU18, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 15:00
Länge: 6,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 20 Schütz Wolfgang 1959 GER Unterländer LG M65 26:21
2 294 Geib Walter 1956 GER TF Feuerbach M65 30:43
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Crosslauf 6450m - Alle Altersklassen ab MJU18, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 15:00
Länge: 6,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 265 Bass Roland 1954 GER ASV Scheppach-
Adolzfurt

M70 32:59


